



MSB Holding 2018 ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39904462

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2021

Peter Bentzen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSB Holding 2018 ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39904462

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Peter Bentzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i værdipapirer og andre kapitalselskaber i danske og sydeuropæiske selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret et underskud på 72 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Selskabets aktionærer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.239)	(13.750)
Andre finansielle omkostninger		(53.243)	(19.015)
Årets resultat		(72.482)	(32.765)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(72.482)	(32.765)
Resultatdisponering		(72.482)	(32.765)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		1.515.727	1.127.174
Finansielle aktiver	2	1.515.727	1.127.174
Anlægsaktiver		1.515.727	1.127.174
Likvide beholdninger		43.838	63.294
Omsætningsaktiver		43.838	63.294
Aktiver		1.559.565	1.190.468

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(105.247)	(32.765)
Egenkapital		(55.247)	17.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.408.000	971.282
Anden gæld		199.312	194.451
Kortfristede gældsforpligtelser		1.614.812	1.173.233
Gældsforpligtelser		1.614.812	1.173.233
Passiver		1.559.565	1.190.468

Usædvanlige forhold

1

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(32.765)	17.235
Årets resultat	0	(72.482)	(72.482)
Egenkapital ultimo	50.000	(105.247)	(55.247)

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Selskabets aktionærer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for 2020/21.

Noter

1 Usædvanlige forhold

Ledelsen er opmærksom på, at hele af virksomhedskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift.

2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.127.174
Tilgange	388.553
Kostpris ultimo	1.515.727
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.515.727
